
UCHWAŁA NR VIII/98/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie określenia na rok 2015 wykazu kąpielisk położonych na terenie Gminy Nysa oraz długości 
sezonu kąpielowego

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 10 b oraz art. 34 a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 469), Rada Miejska w Nysie uchwala co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Nysa, zawarty w załączniku do uchwały.

§ 2. Określa się długość sezonu kąpielowego na okres od 15 czerwca 2015 r. do 31 sierpnia 2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: EC1B0537-869A-4CCA-A1E9-034093CD53BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/98/15

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 28 maja 2015 r.

Wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Nysa

1. Kąpielisko Jeziora Nyskiego na terenie Nyskiego Ośrodka Rekreacji, z którego korzysta maksymalnie 
3 tysiące osób dziennie.

Id: EC1B0537-869A-4CCA-A1E9-034093CD53BA. Podpisany Strona 1




